
UCHWAŁA NR 5/16/2021 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 16 lutego 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.)  

 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmniejsza plan dochodów budżetu Powiatu o kwotę           46.894 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów o kwotę             49.120 zł 

z tego: 

− dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85156 § 2110 o kwotę         19.300 zł 

− dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85202 § 2130 o kwotę         29.820 zł 

 

2. zwiększenie planu dochodów w dz. 020 - Leśnictwo, rozdz. 02095  

§ 2110 o kwotę                  2.226 zł 

 

w związku z podziałem kwot dotacji wynikających z ustawy budżetowej 

na 2021 rok oraz podziałem kwot na realizację zadań zleconych.  

 

§ 2 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          46.894 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę           49.120 zł 

z tego: 

− dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdz. 85156 § 4130 o kwotę         19.300 zł 

− dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85202 § 4010 o kwotę         29.820 zł 

  



2. zwiększenie planu wydatków w dz. 020 - Leśnictwo, rozdz. 02095  

ogółem o kwotę                  2.226 zł 

§ 4010    1.866 zł 

§ 4110       315 zł 

§ 4120         45 zł 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marek Ożga 

 


